1

平成20年６月23日

各            位

 会 社 名 名 港 海 運 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長 荻 原     茂

 （コード番号 ９３５７ 名証第２部）

 問合せ先 常務取締役 岡 部  和 壽

 （ＴＥＬ ０５２－６６１－８１３５）

機構改革ならびに役員・従業員の人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成20年７月１日付にて、下記のとおり機構改革ならびに人事異動を予定致しており

ますのでお知らせ致します。

記

１. 機構改革の内容

１） 倉庫管理室と業務部ＩＳＯ推進室を統合して、物流センター統括部を新設する。

 物流センター統括部内に東ブロック、西ブロックを設け各物流センターを統括し、

 作業安全・安全衛生などの物流品質管理をおこなう。

２） 輸入第1部、輸入第2部、営業第1部、営業第2部が管轄する各現場事務所は物流

 センター統括部へ変更する。

上記により物流センターでの安全衛生を徹底し、作業品質の向上と作業効率の改善を図る。

２. 取締役の担当職務の変更

 取締役 物流センター統括部長   木
き

 内
うち

   篤
あつし

 （ 現 取締役 輸入第1部長 ）

３. 従業員の人事異動

  輸 入第 1 部長     竹
たけ

  花
はな

 一
かず

 康
やす

  ( 現 輸入第1部 ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ )

 航空貨物部 副部長 紫
し

 藤
どう

   薫
かおる

 ( 現 航空貨物部 中部国際空港営業所長 )

 物流センター統括部 副部長 小
こ

 坂
ざか

 井
い

  栄
えい

 三
ぞう

 ( 現 営業第２部 ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ )

 南部事業所 副所長 村
むら

 上
かみ

   貴
たかし

 ( 現 南部事業所 所長代理 )

  服
はっ

 部
とり

 道
みち

 夫
お

 ( 現 九州支店長代理 )
九州支店 副支店長

兼熊本営業所長

 経理部 副部長 早
はや

 瀬
せ

 委
つぐ

 雄
お

 ( 現 経理部 ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ )

以上

 2